REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

INé mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, nenit 90 t& Ligjit Nr. 04/-1-
027 pér mbrojtje nga fatkeqgsité natyrore dhe fatkeqésité tjera si dhe neneve 40 dhe 41 té
Statutit té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E DEMEVE TE SHKAKTUARA
NGA VERSHIMET NE INFRASTRUKUREN E KOMUNES SE LIPJANIT

I. Pér vlerésimin e démeve & shkaktuara nga vérshimet e ditéve t& fundit, té cilat kané
ndodhur si pasojé e té-reshurave dhe motit té lig né-territorin e Komunés sé Lipjanit,
formohet Komisioni pér vlerésimin e démeve té shkaktura, né kété pérbérje:

1. Kushtrim Salihu, Diejtorati pér Shérbime Publike ,Kryesues
2, Enver Elshani, Drejtorati pér Planifikim Urbanizem dhe Mbrojtje t& Mjedisit, anétare
3. Bedri Hetemi, Drejtorati pér Inspektorat, anétar

1. Komisioni pér vlerésimin e démeve té shkaktuara nga vérshimet né pajtim me
dispozitat e Ligjit Nr. 04/-L-027 pér mbrojtje nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeq@sité tjera
do ti kryej detyrat si né vijim:

Té hartoj procesverbal pér secilin rast t& evidentuar duke i bashkéngjitur edhe fotot.

1. Komisioni pas kryerjes sé detyrave té cekura né pikén II duhet té hartoj raport me
shkrim té cilin do H a dérgoj Kryetarit t& Komunés. Raportit | bashkéngjitet procesverbali
me foto pér secilin rast veq e veq.

IV. Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohen Kryesuesi dhe

anétarét e Komisionit.
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